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
grader ved normal drift. Mangelfull avstand til brennbart materiale kan gi 
brannspredning til bygning/​​bygningsdel.
8. Manglende kontroll og vedlikehold av fyringsanlegget. jf. Forskrift om 
brannforebygging § 6. Beskrivelse av avvik: Brennplater, hvelvplate i brennkammeret i 
ildsted er defekt.

Anmerkning som er registrert:
1. Det mangler røykvarslere. Forskrift om brannforebygging av 17. desember 2015 §7, 
krever minimum en røykvarsler i hver etasje.
2. Pulverapparatet er fra 90 tallet, og mangler 10 års service. Forskrift om 
brannforebygging av 17. desember 2015 §7, krever ett godkjent slokkemiddel i hver 
boenhet. ‑ Montert nytt pulverapparat september 2024. 

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 090 000

Kommunale avgifter
Kr 16 478

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt 
eiendomsskatt. Feie‑ og tilsynsavgift kommer i tillegg og faktureres direkte fra 
Brannvesenet Midt IKS. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i 
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 569

Eiendomsskatt år
2024

14 Utøyvegen 460



Formuesverdi primær
Kr 437 141

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 661 135

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Vannavgift
Kr 1 964

Vannavgift år
2024

Info vannavgift
Årlig abonnementsavgift kr 1 964,‑. Stipulert forbruksavgift for boliger uten innmeldt 
vannmåler etter bruksareal kr 29,69 per kvadratmeter. Priser eks mva.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 16 i Inderøy kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5053/​​14/​​16:
06.10.1993 ‑ Dokumentnr: 6784 ‑ Erklæring/​​avtale
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:1729 Gnr:14 Bnr:10 

05.01.1990 ‑ Dokumentnr: 154 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5053 Gnr:14 Bnr:1 

05.01.1990 ‑ Dokumentnr: 154 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:1729 Gnr:14 Bnr:1 Fnr:3 

24.04.1997 ‑ Dokumentnr: 2167 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1729 Gnr:14 Bnr:10 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1729 Gnr:14 Bnr:11 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1729 Gnr:14 Bnr:14 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 102327 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1756 Gnr:14 Bnr:16 

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller 
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for 
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
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Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei og vann. Det er private stikkledninger/​​stikkveger 
frem til offentlig tilkobling som driftes av eier av eiendommen. Septiktank for avløp 
med godkjent utslipp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt 
reindrift). Dette betyr at området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på 
boligbygging eller annet bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks. 
allemannsretten, naturvern, landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være 
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